

The English Shop ApS

CVR-nr. 27 17 67 55

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 23/04 2013

Caroline Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The English Shop ApS
Langelinie 161
5230 Odense M

CVR-nr.: 27 17 67 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Direktion

Caroline Rasmussen

Revision

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailhandel med produkter til hjem, personlig pleje og beklædning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 64.487, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 125.068.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling i selskabets aktiviteter og årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Pr. 31. december 2012 er selskabskapitalen tabt, og moderselskabet har på den baggrund givet tilsagn om, at ville understøtte sit datterselskab finansielt, således at eksterne kreditorer ikke kommer til at lide tab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttotab		-76.260	-59.576
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-1.038</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-76.260	-60.614
Finansielle indtægter		0	-111
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.127</u>	<u>-8.492</u>
Resultat før skat		-85.387	-69.217
Skat af årets resultat	4	<u>20.900</u>	<u>17.100</u>
Årets resultat		<u>-64.487</u>	<u>-52.117</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-64.487</u>	<u>-52.117</u>
		<u>-64.487</u>	<u>-52.117</u>

Balance 31. december**Aktiver**

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>42.000</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>42.000</u>
Selskabsskat		<u>20.900</u>	<u>17.100</u>
Tilgodehavender		<u>20.900</u>	<u>17.100</u>
Likvide beholdninger		<u>20.823</u>	<u>25.686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.723</u>	<u>84.786</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.723</u></u>	<u><u>84.786</u></u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-250.068</u>	<u>-185.581</u>
Egenkapital	5	<u>-125.068</u>	<u>-60.581</u>
Kreditinstitutter		34.198	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	30.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.019	113.321
Anden gæld		<u>5.574</u>	<u>1.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>166.791</u>	<u>145.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>166.791</u>	<u>145.367</u>
Passiver i alt		<u>41.723</u>	<u>84.786</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet har afgivet erklæring om, at dette vil understøtte selskabet de kommende 12 måneder med den nødvendige likviditet.

	2012 kr.	2011 kr.
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.038
	<u>0</u>	<u>1.038</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.798	7.692
Andre finansielle omkostninger	3.329	800
	<u>9.127</u>	<u>8.492</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-20.900	-17.100
	<u>-20.900</u>	<u>-17.100</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-185.581	-60.581
Årets resultat	0	-64.487	-64.487
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-250.068</u>	<u>-125.068</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen kendte eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Selskabet forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.